Архангельская область

Шенкурский район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования «Верхопаденьгское»

С. Ивановское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№8/1          16.04.2015

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей

деятельность по теплоснабжению на территории Верхопаденьгского
сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с целью организации теплоснабжения на
территории Шенкурского городского поселения Архангельской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в качестве гарантирующей организации осуществляющей
деятельность по теплоснабжению на территории Верхопаденьгского
сельского поселения – администрацию МО «Верхопаденьгское»;

2. Установить зоной деятельности администрации МО «Верхопаденьгское»
территорию Верхопаденьгского сельского поселения;

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
Верхопаденьгского сельского поселения и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава МО «Верхопаденьгское»                                                        Ф.И. Лантух